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Näissä vaaleissa  
on kyse arvoista



SDP:n puheenjohtaja, pääministeri Sanna Marinin mielestä epävarmuuden 
keskelläkin on pidettävä huolta siitä, että tavalliset ihmiset pärjäävät.  

Suomi ei menesty kasvun eväistä leikkaamalla, vaan panostamalla  
koulutukseen ja arjen palveluihin sekä pitämällä jokaisesta huolta.

Nyt päätetään 
Suomen suunnasta

MISTÄ NÄISSÄ EDUSKUNTAVAALEISSA  
ON KYSE?

Näissä vaaleissa on kyse arvoista ja Suomen suunnas-
ta. Kaikki puolueet ovat yhtä mieltä siitä, että julkista ta-
loutta on tasapainotettava ja työllisyysastetta on edel-
leen nostettava. Eduskuntavaaleissa päätetään siitä, 
millä keinoilla näihin tavoitteisiin pyrimme. Investoim-
meko koulutukseen, työllisyyteen ja ihmisten hyvinvoin-
tiin vai leikkaammeko kasvun eväistä? Huolehdimme-
ko julkisen talouden kestävyydestä oikeudenmukaisella 
tavalla vai asetammeko hyvätuloisten veronalennukset 
etusijalle?

Haluamme jatkaa työtä paremman ja oikeudenmukai-
semman huomisen puolesta. Suomi menestyy, kun 
panostamme kasvun edellytyksiin, investoimme koulu-
tukseen ja toimiviin palveluihin ja pidämme jokaisesta 
huolta.

MIKÄ ON SDP:LLE TÄRKEÄÄ  
TULEVALLA VAALIKAUDELLA?

SDP haluaa investoida koulutukseen ja osaamiseen. 
Tällä hallituskaudella olemme laajentaneet oppivelvol-
lisuutta toiselle asteelle, palauttaneet jokaisen lapsen 
oikeuden kokoaikaiseen varhaiskasvatukseen, pienen-
täneet varhaiskasvatuksen ryhmäkokoja ja investoi-
neet koulutukseen kaikilla koulutusasteilla. Seuraaval-
la vaali kaudella meidän on vahvistettava peruskoulua, 
jotta jokainen lapsi ja nuori saa riittävät tiedot ja taidot 
pärjätäkseen elämässä. 

Haluamme varmistaa suomalaisten turvallisuuden kai-
kissa tilanteissa. Meidän on turvattava Suomen puo-
lustuskyky ja huoltovarmuus, mutta tehtävä töitä myös 
arjen turvallisuuden eteen. Tällä hallituskaudella on 
säädetty seitsemän päivän hoitotakuusta ja vanhus-
tenhoivan hoitajamitoituksesta. Ensi vaalikaudella on 

HENKILÖKUVAHENKILÖKUVA
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Sanna Marin ja Naton pääsihteeri  Sanna Marin ja Naton pääsihteeri  
Jens Stoltenberg tiedotustilaisuudessa.Jens Stoltenberg tiedotustilaisuudessa.

 2 | Sinun puolellasi - SDP:n vaalilehti 2023



Paremmalle 
työllisyysasteelle

Sosiaali- ja 
terveyspalveluiden 
leikkauksille

Panostuksille 
koulutukseen 
ja osaamiseen

Varakkaimpien 
veronalennuksille

Kiky-maksujen siirrolle 
takaisin työnantajan  
vastuulle

Ilmastotoimissa 
peruuttamiselle

SANOMME  KYLLÄ

SANOMME  EI

huolehdittava riittävistä panostuksista julkiseen ter-
veydenhuoltoon, jotta nopea hoitoon pääsy ja laadukas 
hoiva toteutuvat kaikkialla Suomessa.

Meidän on nostettava Suomen työllisyysastetta ja 
parannettava suomalaisen työelämän laatua. Tarvit-
semme enemmän sopimista ja vähemmän repimistä. 
Reilu sopiminen, työhyvinvointi, työn ja perhe-elämän 
parempi yhteensovittaminen – nämä ovat kaikki asioi-
ta, joita on edistettävä tulevalla vaalikaudella. Haluam-
me parantaa työntekijöiden toimeentuloa palaut-
tamalla loputkin kiky-maksut takaisin työnantajan 
maksettavaksi.

Meidän on myös jatkettava työtä ilmastonmuutoksen 
ja luontokadon pysäyttämiseksi. Samalla on huolehdit-
tava siitä, että ilmastotoimien kustannukset jakaantu-
vat oikeudenmukaisesti. Fossiilisesta energia sta luo-
pumisessa on kyse myös Suomen turvallisuudesta ja 
huolto varmuudesta. Oikeudenmukainen vihreä siirty-
mä on mahdollisuus luoda uutta työtä ja hyvin vointia. 
Suomen on oltava teknologian ja vihreän siirtymän 
edelläkävijä ja suunnannäyttäjä.

OLET TOIMINUT PÄÄMINISTERINÄ SUURTEN KRIISIEN 
AIKANA. MIKÄ ON TÄRKEINTÄ, MITÄ OLET OPPINUT?

Emme voi tietää, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, mut-
ta voimme aina valita, miten näissä tilanteissa toimim-
me. Meidän täytyy parantaa kykyämme varautua sellai-
siinkin haasteisiin, joita emme tällä hetkellä pysty edes 
kuvittelemaan. Epävarmat ajat voivat jatkua tulevai-
suudessa. Siksi on pidettävä entistä tiukemmin kiinni 
siitä, mikä on tärkeää. Epävarmuuden keskelläkin on 
varmistettava, että tavalliset ihmiset pärjäävät. 

Vaikeina aikoina me suomalaiset olemme toimineet 
vastuullisesti ja pitäneet yhtä. Yhteiskunnan vakaus on 
vahvuutemme. On poliitikkojen tehtävä tehdä sellaisia 
päätöksiä, että luottamus yhteiskuntaa ja toisiamme 
kohtaan säilyy myös tulevaisuudessa.

Tutustu Marinin hallituksen saavutuksiin:  
sdp.fi/marinin-hallituksen-saavutukset

”HALUAMME 
VARMISTAA 

SUOMALAISTEN 
TURVALLISUUDEN 

KAIKISSA TILANTEISSA.”
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Tulevalla vaalikaudella on huolehdittava sosiaali- ja 
terveyspalveluiden riittävästä rahoituksesta sekä 
vastattava päättäväisesti hoitajapulaan, jotta oikeus 
päästä perusterveydenhuollon kiireettömään hoitoon 
seitsemässä päivässä toteutuu kaikkialla Suomessa. 
Erilaisten maksukattojen parempi jaksottaminen ja 
yhdistäminen esimerkiksi kuukausittaisen takuueläk-
keen tasolle on keino varmistaa, että liian korkeat asia-
kasmaksut eivät muodostu kenenkään hoidon esteeksi.

TYÖSTÄ ON MAKSETTAVA  
REILU PALKKA.

JOKAISEN TULEE PÄÄSTÄ 
HOITOON SEITSEMÄSSÄ 
PÄIVÄSSÄ.

Rohkeutta olla 
sinun puolellasi

Vaaleissa on kyse valinnoista, jotka vaikuttavat meidän kaikkien arkeen ja Suomen 
tulevaisuuteen. SDP haluaa rakentaa yhteiskuntaa, joka pitää kaikki mukana.

SDP:n tavoitteena on Suomen työllisyysasteen nosta-
minen 80 prosenttiin. Pelkkä työllisyysasteen nosta-
minen ei kuitenkaan riitä, vaan lisäksi on huolehdittava 
työhyvinvoinnista ja reiluista työehdoista. Haluamme 
tukea työntekijöiden ostovoimaa palauttamalla kiky- 
maksut takaisin työnantajan maksettavaksi. Pidämme 
kiinni työehtosopimusten yleissitovuudesta ja sopi-
misen kulttuurista, jotta työntekijällä on jatkossakin 
mahdollisuus reiluihin ja tasavertaisiin neuvotteluihin 
palkasta ja työehdoista. 

VAALITEEMATVAALITEEMAT
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TÄYSIN ERI 
MIELTÄ

EN OSAA 
SANOA

Julkista taloutta ei tule tasapainottaa tekemällä lyhyt-
näköisiä leikkauksia kasvun eväisiin tai jo valmiiksi 
heikoimmassa asemassa olevien toimeentuloon. Sen 
sijaan haluamme luoda kasvua nostamalla suoma-
laisten työllisyysastetta ja osaamistasoa ja lisäämällä 
investointeja tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoi-
mintaan. Emme kannata varakkaimmille suunnattuja 
veron alennuksia, vaan tiukempaa puuttumista vero-
välttelyyn. Säästöjä tulee hakea tavalla, joka ei vaa-
ranna kasvua tai tärkeitä arjen palveluita.

Haluamme rakentaa Suomea, jossa jokaisesta lapsesta 
ja nuoresta voi tulla mitä vain. Peruskoulua on vahvis-
tettava, jotta jokainen saa koulusta riittävät taidot ja 
tiedot elämää varten. Tämä tarkoittaa peruskoulun 
riittävästä rahoituksesta ja henkilöstömääristä huo-
lehtimista, oppimisen tuen vahvistamista sekä sen 
varmistamista, että peruskoulun sisällöt ja rakenteet 
vastaavat tämän päivän tarpeita. Haluamme myös 
parantaa opettajien hyvinvointia ja mahdollisuuksia 
osaamisensa kehittämiseen.

Ilmastonmuutosta ja luontokatoa on torjuttava, jotta 
myös tulevat sukupolvet saavat elää ekologisesti kes-
tävässä maailmassa. Panostamalla ilmastotoimiin 
voimme varmistaa, että Suomi hyötyy ilmastonmuutok-
sen torjunnasta myös uusien työpaikkojen ja investoin-
tien muodossa. SDP haluaa huolehtia siitä, että vihreän 
siirtymän kustannukset jakaantuvat oikeudenmukai-
sesti ja että ihmisiä tuetaan riittävästi muutoksessa.  

SUOMEN ON OLTAVA 
EKOLOGISESTI KESTÄVÄ 
TULEVILLE SUKUPOLVILLE.

TALOUSKASVUA EI LUODA 
LISÄÄMÄLLÄ ERIARVOISUUTTA.

PERUSKOULUSTA  
PITÄÄ TEHDÄ MAAILMAN PARAS.
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Olen saanut elää lapsesta asti osana hyvinvointiyhteiskuntaa ja puolueen 
arvoja. Kansanedustajan ja ministerin tehtäviin ovat valmistaneet kaikki 
tähänastiset kokemukset. Haluan, että Suomesta jää tuleville sukupolville 
tasa-arvoinen, vakaa ja turvallinen yhteiskunta. Luottamuksesta ja osaami-
seen perustuvasta kasvusta on pidettävä kiinni. Jos SDP on hallituksessa ja 
erityisesti pääministeripuolueena, pidämme ihmisistä huolta. Elämme ajassa 
ja uudistamme yhteiskuntaa. Olemme voineet viedä isoja uudistuksia eteen-
päin. Koulutuspuolelle ja sosiaaliturvaan tarvitsemme vielä selkeästi uudis-
tusta. Meillä Kaakkois-Suomessa on kolme erilaista maakuntaa. Iso kysy-
mys on väestön väheneminen, ja miten saisimme ihmisiä muuttamaan tänne 
muualta Suomesta tai ulkomailta. Luotan ihmisten löytävän hyviä ratkaisuja 
elinvoimaisuuteen pohtiessaan niitä yhdessä.

Lähdin mukaan politiikkaan ollessani itse kahden pienen lapsen äitinä 
kolmi vuorotyössä terästehtaalla. Saan edelleen arjen ja työelämän yhteen-
sovittamisesta paljon yhteydenottoja. Suomen tulee olla luottamuksen 
yhteiskunta, jossa meistä pidetään kaikissa tilanteissa huolta, ja on turva-
verkko, joka auttaa ja ottaa kopin. Jos SDP voittaa vaalit, voimme jatkaa 
oikeudenmukaisuuden ja heikoimmasta huolehtimisen tiellä. Yksi tämän 
hallituksen merkittävimpiä tekoja on ollut oppivelvollisuusiän nostaminen. 
Olemme vasta aloittaneet työn, sitä tulee jatkaa. Nyt punnitsemme, haluam-
meko pitää huolta heikoimmista myös tulevaisuudessa. Työ luo arjen ja talou-
den turvaa. Meillä Kaakkois-Suomessa on mahdollisuus saada esimerkiksi 
teollisuuden kautta uusia innovaatioita energiaan ja energiatuotantoon, mikä 
tuo täysin uutta työtä ja uudenlaisia työpaikkoja.

SDP pitää Suomen 
ajassa mukana
Kuntaministeri ja SDP:n puoluevaltuuston puheen-
johtaja Sirpa Paatero haluaa vahvistaa ihmisten 
luottamusta yhteiskuntaan.

Turvaverkon tulee 
kantaa jokaista
SDP:n 1. varapuheenjohtaja ja kansanedustaja Niina 
Malmin mukaan näissä vaaleissa punnitsemme, 
haluammeko pitää huolta heikoimmista.
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2.

3.

1.
KAAKKOIS-SUOMEN KÄRKITAVOITTEET

TERVEYTTÄ JA 
HYVINVOINTIA

HUOLEHDIMME  
ALUEEMME ELINVOIMASTA

OSAAVAT IHMISET OVAT 
MENESTYKSEMME TAE

Pidetään huolta palveluista. Kehitetään sote- 
uudistusta kohti paremmin saavutettavia pal-
veluita ja turvataan riittävä rahoitus palvelui-
den ja henkilöstön hyvinvoinnin parantamiseksi. 
Panostetaan etenkin perusterveydenhuoltoon ja 
hoitoon pääsyyn. Turvataan laadukas vanhusten-
hoiva ja viedään hoitajamitoitus maaliin. 

Kaakkois-Suomi pärjää, kun panostamme kulku-
yhteyksiin. Toimivat rautatieyhteydet vientisatamiin 
tukevat teollisuuden tarpeita. TKI-toiminnalla mah-
dollistetaan tutkimus ja tuotekehitys. Tuetaan vih-
reiden ratkaisujen kehitystä ja vihreää siirtymää, 
ne lisäävät elinvoimaa, hyvinvointia ja työ paikkoja. 
Luodaan Itä-Suomen kehittämisohjelma, joka 
tukee elinvoimaamme muuttuneessa turvallisuus-
tilanteessa. Tuetaan uusiutuvia energiamuotoja.

Koulutukseen on satsattava aina varhaiskas-
vatuksesta korkea-asteelle asti. Oppilas- ja 
opiskelija­huollon­resurssit­on­laitettava­kuntoon.­
Hyvinvointialueen ja kuntien yhteistyötä on edis-
tettävä. Tuetaan jatkuvaa oppimista. Kehitetään 
harrastamisen Suomen mallia. Parannetaan toi-
sen asteen koulutuksen, erityisesti ammatillisen 
koulutuksen asemaa. Koulutus ja riittävä oppimi-
sen tuki ehkäisevät nuorten syrjäytymistä. 
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Ikä: 46
kokki, luottamusmies 
KOUVOLA

102

Ikä: 40
yhteiskuntatieteiden 
ylioppilas 
KANGASNIEMI

103

AROLA 
SAMI
Olen Sami, 46-vuotias kokki, työuraa 27 vuotta takana, 
luottamusmies Kouvolasta. Vaikuttaminen on ollut 
minulle tärkeää jo työuran alkuvaiheessa, joka vei 
minut ammattiyhdistystoiminnan kautta politiik-
kaan. Minulla on hyvät verkostot, yhteistyötaidot ja 
luottamus tehtäviä paljon. Nämä antavat hyvät valmiu-
det hakiessani kansanedustajan tehtävään. Työstä, 
toimeen tulosta ja terveydestä on huolehdittava.

HOKKANEN 
MIKKO
Olen 40-vuotias yhteiskuntatieteilijä, perheenisä ja 
hyvinvointivaltion puolustaja Kangasniemeltä. Olen 
ollut mukana politiikassa jo 18-vuotiaasta lähtien ja 
nyt olen valmis käärimään hihat myös valtakunnan 
tasolla. Minulle politiikka on joukkuepeliä, jossa yhtei-
siä asioitamme hoidetaan rakentavasti ja määrätietoi-
sesti yhteistyön kautta. Näinä vaikeina aikoina, jolloin 
suomalaisten selviäminen ja hyvinvointi ovat uhat-
tuina, politiikan keskiöön tarvitsee palauttaa uskotta-
vuus ja luottamus. 

EHDOKKAAMME – ROHKEASTI 
SINUN PUOLELLASI!
Monipuoliseen ehdokasjoukkoomme mahtuu paljon osaamista. 
Kuka heistä on sinulle sopivin vaihtoehto?  
Valitse omasi ja äänestä viimeistään 2.4.2023. 
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Ikä: 40
sairaanhoitaja, ensihoitaja 
KOUVOLA

104

Ikä: 46
YTM, hankepäällikkö 
MIKKELI

105

Ikä: 46
kansanedustaja 
LAPPEENRANTA

106

HÄKKINEN 
INKA
Olen 40-vuotias neljän lapsen äiti. Kymenlaaksolainen 
aluevaltuutettu ja hyvinvoinnin ja terveyden edistä-
misen lautakunnan puheenjohtaja Kouvolan Mylly-
koskelta. Koulutukseltani olen sairaanhoitaja AMK, 
ensihoitaja AMK ja geronomi YAMK. Olen työs-
kennellyt sote-sektorilla 20 vuoden ajan. Vapaa-
aikanani toimin lasten ja nuorten urheilun parissa 
vapaaehtois tehtävissä muun muassa valmentajana ja 
joukkueenjohtajana. Työelämässä minulle tärkeää on 
työssäjaksamisen ja työhyvinvoinnin kehittäminen.

JUHOLA 
JATTA
Olen 46-vuotias yhteiskuntatieteiden maisteri ja 
äiti. Toimin toista kautta kaupunginvaltuutettuna 
Mikkelissä. Olen myös Etelä-Savon hyvinvointialueen 
valtuutettu ja maakuntahallituksen jäsen. Politiikkaan 
lähdin puolustamaan sosiaalisesti oikeudenmukaista 
yhteiskuntaa, joka syntyy hyvinvoinnista, sivistyk-
sestä ja empatiasta. Yhteiskunta eriytyy yhä kiihty-
vää vauhtia ja arvojen koveneminen näkyy myös poli-
tiikassa. Hyvinvointia edistetään parhaiten torjumalla 
eriarvoistumista.

KYMÄLÄINEN 
SUNA
Olen saanut toimia kansanedustajana kolme kautta, 
ja toivon saavani luottamuksen jatkaa työtä inhimilli-
syyden ja turvallisuuden turvaamiseksi myös tulevat 
neljä vuotta. Erityisesti perheiden hyvinvointi, varhais-
kasvatuksen kehittäminen, toimeentulo sekä vanhusten 
hoiva ovat lähellä sydäntäni. Hyvinvointiyhteiskunnassa 
jokaisesta on pidettävä huolta. Olen sitkeästi ajanut 
myös ulkomaisten kiinteistökauppojen rajoittamista 
Suomessa, tähän tarvitaan yhä tiukennuksia.  
Ei kaivoksille Saimaalla.
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Ikä: 40
kansanedustaja 
IMATRA

MALM 
NIINA
Olen Niina Malm Imatralta. 40-vuotias ensimmäisen 
kauden kansanedustaja. Haluan jatkaa Suomen suun-
nan muuttamista. Olen uuden ajan edustaja. Osaan vies-
tiä, hakea sopimista ja omaksun uusia toimintatapoja. 
Olen periksiantamaton oikeudenmukaisuuden puolus-
taja. Imatra on kaunis luontokaupunki, jota ympäröi vesi. 
Minusta ympäristö ja työ, kättä lyö. Työskentelin aiem-
min älykkään erikoisteräksen parissa, joka tehdään kier-
rätysromusta. Malmia ei louhita. Ymmärrän työn mer-
kityksen henkilökohtaisesti ja talouden näkökulmasta. 
Äänestä minua, jos haluat antaa äänesi sopimisen,  
työn ja ympäristön tulevaisuudelle!

MIKKONEN 
ANNA-KRISTIINA
Olen 38-vuotias yhteiskuntatieteiden maisteri ja 
toiminnan johtaja monialajärjestössä. Omaan laajat  
verkostot ja vahvan edunvalvontakokemuksen. Olen 
viidettä kautta kuntapolitiikassa, tällä hetkellä toi-
min Savonlinnan kaupunginhallituksen puheenjoh-
tajana. Alueellisesti toimin Eloisan, Etelä-Savon 
alue valtuuston puheenjohtajana sekä maakunta-
valtuutettuna. Selkeäsanainen, luotettava ja periksi-
antamaton diplomaatti. Osaamisella, lujalla tahdolla ja 
suurella sydämellä edunvalvontaa alueemme eteen. 

NISSILÄ 
JOSEFINA
Asun Rautjärvellä mieheni ja koiriemme kanssa. 
Työurani olen tehnyt ensihoidon ja pelastustoimen 
parissa. Yhteisten asioiden edistämisestä on tullut 
minulle sydämen asia. Minulle tärkeää on turvallinen 
arki, lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi, vanhusten 
ja vammaisten hoivapalvelut. Minulla on sydäntä puut-
tua epäkohtiin ja eriarvoisuuteen. Rohkeutta puolustaa 
heikompaa. Yhteistyöhalukkuutta rakentaa kestävää 
tulevaisuutta. Olen tavallisten ihmisten asialla – ihmis-
ten kokoisten asioiden äärellä, jotta huomenna olisi 
paremmin kuin tänään.

107

Ikä: 38
YTM, toiminnanjohtaja 
SAVONLINNA

108

Ikä: 33
ensihoitaja (AMK), 
palopäällystöopiskelija 
RAUTJÄRVI

109
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Ikä: 58
kansanedustaja, 
ministeri
KOTKA

110

PAATERO 
SIRPA
Toimin tällä hetkellä kuntaministerinä ja kansan­
edustajana vuodesta 2006. Kuntapäättäjänä olen 
toiminut vuodesta 2000 eri tehtävissä, myös 
Kuntaliiton puheenjohtajana. Taustani on nuoriso­
työstä sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
Harrastuksiani ovat olleet puoluetyö, liikunta ja lapsi­
järjestötyö kaikilla tasoilla, aiemmin Nuorten Kotkien 
ja TUL:n ja nyt SDP puoluevaltuuston puheenjohtaja. 
Perheeni on aviopuoliso ja kaksi aikuista lasta sekä  
yksi lapsenlapsi. 

PELTONEN 
NINA
Mie oon Nina Peltonen, 31­vuotias kahden lapsen 
äiti, varhaiskasvatuksen opettaja ja kuntapoliitikko 
Haminasta. Kiinnostus vaikuttamiseen miulla 
heräsi 15­vuotiaana, kun olin mukana perustamassa 
Haminaan nuorisovaltuustoa. Sen jälkeen halu vaikut­
taa asioihin on vain kasvanut vuosi vuodelta. Miulle  
tärkeitä arvoja ovat tasa­arvo ja oikeudenmukaisuus. 
Nämä arvot ovat olleet ohjenuorina miulle politiikassa 
ja ovat sitä jatkossakin. Haluan olla tekemässä yhdessä 
parempaa huomista meille kaikille.

STRENGELL 
JARNO
Jarno Strengell, 48 vuotta, asun Mikkelissä ja olen 
isä. Toimin pääluottamusmiehenä, kaupunginvaltuu­
tettuna, kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohta­
jana ja SDP:n piirihallituksen jäsenenä.Olen voittanut 
kamppailu lajin maailmanmestaruuden, Mikkelin vuo­
den urheilijapalkinnon ja vuoden palkansaajapalkin­
non. Minulle on tärkeää, ettei raha­ tai perhetausta ole 
este varhaiskasvatus­, koulutus­, harrastus­, terveys­ 
tai vanhuspalveluiden saamiselle, ihmisillä on työtä ja 
työstä saadulla palkalla tulee toimeen.

Ikä: 31
varhaiskasvatuksen 
opettaja, sosionomi (AMK) 
HAMINA

111

Ikä: 48
virastomestari, 
pääluottamusmies  
MIKKELI

112
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Ikä: 30
toiminnanjohtaja, 
kasvatustieteen maisteri 
LAPPEENRANTA

TAURIAINEN 
JUSSI
Olen Jussi Tauriainen, 30-vuotias kasvatustieteen 
maisteri, reservin vänrikki ja kaupunginvaltuutettu 
Lappeenrannasta. Ihmiset tarvitsevat nyt panostuksia 
arjen turvaan eli laadukkaaseen koulutukseen, hoitoon 
ja hoivaan, ilmastonmuutoksen torjuntaan sekä työhön 
ja toimeentuloon. Meidän on tehtävä politiikkaa, joka tor-
juu syrjäytymistä ja eriarvoisuutta. Haluan olla rakenta-
massa Suomea, jossa jokaisesta lapsesta ja nuoresta voi 
tulla mitä vain. 

VIRISALO 
KARI
Olen Lahdesta Kouvolan kautta lappeenrantalaistunut 
linja-autonkuljettaja. Erilaisissa henkilöstön edusta-
jan tehtävissä olen toiminut jo lähes 20 vuotta niin työ-
suojeluvaltuutettuna, luottamusmiehenä, ammatti-
osaston puheenjohtajana kuin myös AKT:n hallituksen 
jäsenenä. Vaaliteemojani ovat harmaan talouden kitke-
minen, palkkavarkauden kriminalisointi, ammattiliitoille 
kanneoikeus, tieverkostojen kunnostaminen.  Jokainen 
on yhtä tärkeä, oli hänen yhteiskunnallinen asemansa 
mikä hyvänsä. 

VIRTANEN 
SAMI
Kotkalainen sosiaaliohjaaja, kaupunginvaltuutettu ja 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja. Myös maakunta-
valtuuston 1. varapuheenjohtaja ja aluevaltuutettu. 
Vahvuuksinani pitkä kokemus yhteisten asioiden hoi-
tamisesta, yhteistyökyky, neuvottelutaidot ja rauhalli-
suus kaikissa tilanteissa. Jalkani ovat tukevasti maan-
pinnalla ja katse kohti tulevaa. Perehdyn asioihin ja 
toimintani on tavoitteellista. Poliittiset tavoitteeni 
nousevat ihan tavallisten suomalaisten arjesta sekä 
alueemme edun ajamisesta.
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Ikä: 56
linja-auton kuljettaja, 
AKT:n ao:n puheenjohtaja 
LAPPEENRANTA
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Ikä: 49
sosionomi, 
kaupunginhallituksen pj 
KOTKA
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Ikä: 46
kansanedustaja, 
sairaanhoitaja 
KOUVOLA

WERNING 
PAULA
Hei, olen Paula, sairaanhoitaja ja kansanedustaja 
Kouvolasta. Kulunut kausi kansanedustajana antaa 
hyvän pohjan jatkaa lainsäädäntötyötä. Laajat ver­
kostot ja arvostus yli puoluerajojen auttavat yhteis­
ten asioiden eteenpäin viemisessä. Näissä vaaleissa 
on kyse paremmasta arjesta ja paremmista palve­
luista jokaiselle. Olen valmis jatkamaan työtä oikeuden­
mukaisen, tasa­arvoisen ja inhimillisen yhteis kunnan 
puolesta. Sinä voit vaikuttaa siihen, millä arvoilla ja 
mihin suuntaan Suomea kehitetään.
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Tilaajapalvelu: 09 7010 500
tilaajapalvelu@demokraatti.fi
demokraatti.fi/tilaa-lehti

MITEN KÄY VAALEISSA
- JATKUUKO 

OIKEUDENMUKAINEN 
LINJA VAI TULEEKO 

KIKY-HALLITUS?

3 kk / 29 €
Tilaa ja lue palkittu 
politiikan aikakauslehti

Tarjous koskee vain uusia tilauksia,
ja on voimassa 30.4.2023 asti.
Erikoisnumero ilmestyy 30.3.
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www.sanaris.�/ laadinta Teemu Pallonen, toteutus Heli Kärkkäinen

SDP:n ristikkokilpailussa arvotaan oikein vastanneiden 
kesken 5 kpl 25 euron arvoisia S-ryhmän lahjakortteja. 
Osallistuminen on helppoa: ratkaise ristikko, mene 
sivulle sdp.fi/ristikkokilpailu ja kerro vaaleanpunaisille 
riveille muodostuvat sanat viimeistään 16.4.2023.  
Vastaamalla olet mukana kilpailussa. 

Ristikkokilpailuun voivat osallistua kaikki täysi-ikäiset 
Suomessa asuvat yksityishenkilöt, pois lukien järjestä-
jän henkilökunta ja heidän perheenjäsenensä. Kilpailu 
on voimassa aikavälillä 22.3.–16.4.2023.  

Voittajiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti.  
Palkintoa ei vaihdeta rahaksi. Kilpailun järjestäjä  
vastaa arpajais verosta. Kilpailuun osallistumisen  
edellytyksenä on suostumuksen antaminen järjestäjän 
sähköiselle suora markkinoinnille. Annettu suostumus 
on mahdollista peruuttaa. 

Kilpailun säännöt ja tietosuojaseloste löytyvät koko- 
naisuudessaan osoitteesta sdp.fi/ristikkokilpailu.  
Kilpailun järjestää SDP, Siltasaarenkatu 18-20 C, 6.krs, 
00530 Helsinki.
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